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Inbjudan
Jag önskar härmed att bjuda in Dig till ett besök i Borås Stad för att diskutera tillväxtförutsättningar 
och möjligheter med en utvecklad infrastruktur.

Borås ligger i en folktät region i Västsverige. 1,5 miljoner människor bor inom 10 mils radie. Med 
över 100 000 invånare är Borås landets trettonde största kommun. Förutom centralorten Borås finns 
det 20 tätorter i kommunen. De största är Dalsjöfors, Fristad, Sandared och Viskafors.

Borås med sin långa tradition som textilstad är idag ett centrum för textil design, utveckling och 
handel. Många välkända textil- och konfektionskedjor har sina huvudkontor i Borås, bl.a. Hemtex, 
Gina Tricot, SVEA och 8848 Altitude. Postorderbranschens vana att hantera varuflöden har gett 
Borås spetskompetens inom logistik och distribution. Även verkstad och elektronik är tunga delar 
av Borås industri. Här finns storföretag som Ericsson, Volvo Bussar och Parker Hannifin.

Vi har över 10 000 personer som pendlar till arbete i Borås varje dag och de allra flesta kommer i 
från Göteborg. Sträckan Göteborg-Borås är den tredje mest trafikerade pendlingssträckan i Sverige. 
De allra flesta pendlar med bil och buss. Tåg tar avsevärt längre tid och är inget gott alternativ idag, 
men skulle kunna vara det, ifall vi fick tillgång till höghastighetståg. Med ett sådant är vi med 
många andra dessutom övertygade om att inte bara inpendlingen skulle öka – det skulle även 
tillväxten i hela området.

Vi önskar bjuda in Dig för att visa varför Borås är en stad på frammarsch och genom sin kreativitet, 
sitt nyskapande och ständiga  befolkningsökning är navet i ett stort tillväxtområde. Spännande 
projekt som är på gång idag är bland annat utvecklandet av en ny central stadsdel vid namn 
Simonsland, en ny stor simarena som kommer att stå värd för VM i vattenpolo kommande sommar, 
ett nytt evenemangs- och turistområde samt ett nytt kulturhus.

Vänligen kontakta blocksekreterare Elin Hjalmarsson (elin.hjalmarsson@boras.se eller 0768-
887065) för att finna ett lämpligt datum som passar Dig. Jag hoppas att vi snart får tillfälle att 
träffas. Förhoppningsvis passar det också att bjuda med Dig på fotboll för att se 2006 års svenska 
mästare Elfsborg. Vår fina arena brukar locka många besökare, inte minst vid våra västsvenska 
derbyn.

Varmt välkommen till Borås!

Bästa hälsningar,

Ulrik Nilsson (M)
Kommunstyrelsens ordförande i Borås
ulrik.nilsson@boras.se
033-357024 eller 0703-487024
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